Garantía de 30 años en producción de paneles solares. 
Garantía de 10 años en inversor.  
Garantía de 25 años en estructura de aluminio MCA. ALUMINEXT.  
Garantía de 5 años en Mano de Obra. 

SEGUNDA. PRECIO Y FORMA DE PAGO. 
El precio de la presente operación lo constituye la cantidad de $216,976.13 MXN (DOSCIENTOS DIECISEIS
MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SEIS   PESOS 13/100 M.N), precio que incluye el impuesto al valor agregado,
mismos que serán cubiertos por medio de pago en efectivo, pagaderos en los términos siguientes: 
El pago del precio pactado, es decir la cantidad de $216,976.13 MXN (DOSCIENTOS DIECISEIS MIL
NOVECIENTOS SETENTA Y SEIS   PESOS 13/100 M.N), se pagarán en 13 pagos mensuales consecutivos con
un interés del 2% sobre saldos insolutos cubriendo el pago de intereses en cada mensualidad, por mes
anticipado dentro de los primeros veintitrés días del mes de que se trate, según la tabla de amortizaciones